Фонд капитального ремонта Тульской области

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Правления Фонда капитального ремонта Тульской области

20 мая 2014 год, г. Тула,
к. 773 правительства
ПОВЕСТКА ДНЯ

Тульской области, с 11-00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Член Правления Фонда капитального ремонта Тульской области, заместитель министра - директор департамента строительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Тульской области Василий Георгиевич Кунцевич

Присутствовали:

Члены Правления:

· Осташев                                    - депутат Тульской областной Думы
     Виктор Альбертович

    Тхор                                              - депутат Тульской областной Думы
    Сергей Борисович
    Авилов                                           - глава администрации муниципального образования
    Евгений Васильевич                       город Тула

    Болтнев
    Александр Николаевич                - заместитель министра - директор департамента
·                                                          по развитию местного самоуправления министерства
внутренней политики и развития местного с                            самоуправления в Тульской области

Приглашенные:
· Киреев                                               - генеральный	директор  Фонда
      Виктор Викторович                            капитального ремонта Тульской области

Кворум: 56 % от общего числа членов Правления.
Правление вправе принимать решения по вопросам повестки дня.

1. О включении в состав Попечительского совета Фонда капитального ремонта Тульской области Тимакова Владимира Викторовича.

2. Об утверждении отчета о деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области за апрель-май 2014 года.

3. Об утверждении текущего, на июнь 2014 года, плана деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области.

По первому вопросу повестки дня:

О включении в состав Попечительского совета Фонда капитального ремонта Тульской области Тимакова Владимира Викторовича
.
(Кунцевич В.Г., Осташев В.А., Тхор С.Б.)

Решили:

Включить в состав Попечительского совета Фонда капитального ремонта Тульской области Тимакова Владимира Викторовича.

Голосовали:

«за» - 5, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Об утверждении отчета о деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области за апрель-май 2014 года

(Кунцевич В.Г., Киреев В.В., Осташев В.А., Тхор С.Б.)

Решили:
Утвердить отчет о деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области за апрель-май 2014 года

Голосовали:
«за» - 5, «против» - 0, «воздержалось» - 0.
[bookmark: bookmark0]Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Об утверждении текущего, на июнь 2014 года, плана деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области.
(Кунцевич В.Г., Осташев В.А., Киреев В.В., Тхор С.Б.)

Решили:
1. Утвердить	текущий, на июнь 2014 года, план деятельности Фонда капитального ремонта Тульской области.
2. Генеральному директору Фонда капитального ремонта Тульской области В.В. Кирееву представить на очередное заседание Правления Фонда капитального ремонта перечень многоквартирных домов, включенных в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015 год.
3. Рекомендовать министерству строительства и жилищно- коммунального хозяйства Тульской области проработать вопрос о включении представителей органов местного самоуправления в состав комиссии по приемке выполненных работ по капитальному ремонту.

Голосовали;
«за» - 5, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решение принято.

             Член Правления
 Фонда капитального ремонта
[bookmark: _GoBack]          Тульской области                                                                В.Г.Кунцевич